Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

Учреждение Детский сад № 16 «Солнышко»

Муниципального образования город Новороссийск

ИНН/  КПП :  2315130751/231501001

353901   г. Новороссийск, ул. Тихоступа 19, тел. 60-25-70, эл.адрес: mbdou16@bk.ru

ПРИКАЗ

От 09.11.2023г.                                                                                 № 113

О внесении изменений и дополнений

В соответствии с рекомендациями Всероссийского информационно-

методического вебинара «Организация и проведение мониторинга

эффективности внедрения ФОБ ДО в образовательную практику всех

субъектов РФ» от 31.10.2023 года, п р и к аз ы в а ю:

Старшему воспитателю Шабановой К.Г.:

1. Провести внутренний аудит ОП с фиксацией результатов в

аналитической справке;

2. Внести изменения и дополнения в годовой план работы на

2023-2024 учебный год;

3. Внести изменения и дополнения в программу развития ДО,

изменения в приложениях к Программе развития:

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за

собой.

Заведующий МБДОУ № 16 О.В.Мурашко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

74DВ3АЕ5306721D9СD9ЕFВ918FЕ91ВВ2

Владелец  Мурашко Ольга Викторовна

Действителен с 15.11.2022  по  08.02.2024

С приказом ознакомлен(а):

Кузнецова он.